

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zámek Rájec n. Svitavou

Objekt: 01 - Obnova krovu astřešního pláště

JKSO:

Místo: Rájec

CC-CZ:

Datum: 04.09.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín

IČ: 27775003

DIČ: CZ27775003

Projektant:

IČ: 441138814

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 18141196

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 321 911,67

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

6 321 911,67

DPH základní

21,00%

ze

6 321 911,67

1 327 601,45

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 649 513,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Rájec n. Svitavou

Objekt: 01 - Obnova krovu astřešního pláště

Místo: Rájec

Datum: 04.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	6 321 911,67
HSV - Práce a dodávky HSV	1 169 055,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	199 238,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	811 305,50
997 - Přesun sutě	153 012,87
998 - Přesun hmot	5 498,42
PSV - Práce a dodávky PSV	5 152 856,48
762 - Konstrukce tesařské	1 229 082,00
764 - Konstrukce klempířské	637 215,00
765 - Krytina skládaná	2 653 975,00
766 - Konstrukce truhlářské	304 100,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	152 884,48
M211 - Hromosvod	95 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 321 911,67

ROZPOČET

Stavba: Zámek Rájec n. Svitavou

Objekt: 01 - Obnova krovu astřešního pláště

Místo: Rájec Datum: 04.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 321 911,67

HSV - Práce a dodávky HSV

1 169 055,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

199 238,40

1	K	622325403	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30%	m2	208,000	680,00	141 440,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Oprava omítek vikýřů V2 40 ks

(1,7*2,2-1*1,4+2,2*1,3/2*2)*20*2 208,000

2	K	622325406	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	52,800	880,00	46 464,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Oprava komínových těles nad střechou

(1,4+0,8)*2*1,5*8 52,800

3	K	623142001	Potažení vnějších pílřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,320	920,00	11 334,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Omítkový náběh po skrytí oplechování komínů

(1,4+0,8)*2*0,4*7 12,320

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

811 305,50

4	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	5 046,400	60,00	302 784,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

lešení po celém obvodu, výška určena přibližně

16*(20,70*2+32,10*2+13,80*2+13,70*2+77,40*2) 5 046,400

5	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	151 392,000	1,30	196 809,60
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------

60 dnů

5046,4*30 151 392,000

6	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	5 046,400	40,00	201 856,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

16*(20,70*2+32,10*2+13,80*2+13,70*2+77,40*2) 5 046,400

7	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	289,500	100,00	28 950,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Lešení pro opravu 8 ks komínů

(2,75*3-0,75*1,35)*5,0*8 289,500

8	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	8 685,000	1,30	11 290,50
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

30 dnů

289,5*30 8 685,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	289,500	60,00	17 370,00
			(2,75*3-0,75*1,35)*5,0*8		289,500		
10	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	115,800	60,00	6 948,00
			Lešení pro opravu 7 ks kominů				
			(2,75*3-0,75*1,35)*2*8		115,800		
11	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	3 474,000	1,30	4 516,20
			30 dnů				
					115,8*30		3 474,000
12	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	115,800	40,00	4 632,00
			(2,75*3-0,75*1,35)*2*8		115,800		
13	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	20,000	400,00	8 000,00
			odstranění násypů na stropě vikýřů V2, 1 vikýř cca 0,5 m3.				
			Odstranění stavebního rumu z koruny zdiva cca 10 m3				
			0,5*20		10,000		
			10		10,000		
			Součet		20,000		
14	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,066	200,00	1 013,20
			1L/T a 1P/T určených k odstranění a výrobě nových				
			0,61*0,755*(7+4)		5,066		
15	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	208,000	100,00	20 800,00
			oprava omítek vikýřů V2				
			(1,7*2,2-1*1,4+2,2*1,3/2*2)*20*2		208,000		
16	K	978019361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50%	m2	52,800	120,00	6 336,00
			oprava kominů				
			(1,4+0,8)*2*1,5*8		52,800		
997 - Přesun sutě							153 012,87
17	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	202,524	240,00	48 605,76
18	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	25,000	300,00	7 500,00
19	K	997013323	Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD den použití	m	750,000	2,00	1 500,00
			25,000*30		750,000		
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	202,524	240,00	48 605,76
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 642,275	10,00	16 422,75
			182,475*9		1 642,275		
22	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	202,524	150,00	30 378,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

5 498,42

23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,178	890,00	5 498,42
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 152 856,48

762 - Konstrukce tesařské

1 229 082,00

24	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	369,000	200,00	73 800,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

hoblování dřevěných prvků krovu a římsy u1

(0,18+0,22)*2*6,00*2 9,600

(0,16+0,18)*2*(4,00*3+2*6,00) 16,320

(0,14+0,16)*2*2,50 1,500

(0,16+0,16)*2*3,00 1,920

(0,16+0,18)*2*(48+18+40+30) 92,480

(0,16+0,26)*2*16 13,440

(0,18+0,20)*2*(7,5+46+48) 77,140

(0,20+0,22)*2*15 12,600

(0,20+0,38)*2*15 17,400

(0,22+0,28)*2*15 15,000

(0,28+0,28)*2*25 28,000

0,22*4*95 83,600

Součet 369,000

25	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	30,000	200,00	6 000,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

bednění trámů a vikýřů, plocha z výkazu dřevěných prvků krovu.

20+10 30,000

26	K	762.1	Profilování tesařských konstrukcí PC	m	95,000	1 450,00	137 750,00
----	---	-------	--------------------------------------	---	--------	----------	------------

profilování římsy 220/220 u1

95 95,000

27	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	416,000	30,00	12 480,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

určeno odhadem z výpisů dřevěných prvků

104*4 416,000

28	M	553.1	Ocelový svorník prům. 16 mm dl. 300 mm, vč. podl. a matic PC	ks	416,000	60,00	24 960,00
----	---	-------	--	----	---------	-------	-----------

104*4 416,000

29	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	10,000	50,00	500,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

demontáž bednění vikýřů y2 dle výkazu

30	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	22,500	150,00	3 375,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

r1,r

2,50+20,00 22,500

31	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	51,000	180,00	9 180,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

i V3,lv,nd

3,00+18,00+30,00 51,000

32	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	100,000	180,00	18 000,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>n1,l,nh</i>							
12+48+40					100,000		
33	K	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	12,000	180,00	2 160,00
<i>n2,n3</i>							
6,00+6,00					12,000		
34	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	26,500	190,00	5 035,00
<i>hh,hd,i</i>							
7,50+15,0+4,0					26,500		
35	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	64,000	190,00	12 160,00
<i>j,l</i>							
16,00+48,00					64,000		
36	K	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	12,000	190,00	2 280,00
<i>l1,l2</i>							
6,00+6,00					12,000		
37	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	55,000	200,00	11 000,00
<i>a,e,f</i>							
15,00+25,00+15,00					55,000		
38	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	22,500	520,00	11 700,00
<i>r1,r</i>							
2,50+20,00					22,500		
39	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	163,000	650,00	105 950,00
<i>i V3,lv,nd</i>							
<i>n1,l,nh</i>							
<i>n2,n3</i>							
3,00+18,00+30,00					51,000		
12+48+40					100,000		
6,00+6,00					12,000		
Součet					163,000		
40	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	102,500	780,00	79 950,00
<i>hh,hd,i</i>							
<i>j,l</i>							
<i>l1,l2</i>							
7,50+15,0+4,0					26,500		
16,00+48,00					64,000		
6,00+6,00					12,000		
Součet					102,500		
41	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 včetně materiálu	m	55,000	1 030,00	56 650,00
<i>a,e,f</i>							
15,00+25,00+15,00					55,000		
42	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 PC	m	100,000	500,00	50 000,00
<i>množství určeno odhadem</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	762342314	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm <i>výměry převzaty z PD- TZ, specifikace střešního pláště</i>	m2	2 079,000	60,00	124 740,00
			1044+1035		2 079,000		
44	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2 16900*0,06*0,04	m3	40,560	6 600,00	267 696,00
					40,560		
45	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m 1044+1035	m2	2 079,000	20,00	41 580,00
					2 079,000		
46	K	762354110	Montáž střešního vikýře trojúhelníkového z hoblovaného řeziva plochy do 100 cm2 <i>bednění vikýřů y2</i>	m	50,000	560,00	28 000,00
			5*10		50,000		
47	M	605161010	řezivo smrkové sušené tl. 50mm <i>bednění vikýřů</i>	m3	3,500	8 000,00	28 000,00
			0,35*10		3,500		
48	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	52,800	900,00	47 520,00
49	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté <i>záklop trámů y1</i>	m2	20,000	250,00	5 000,00
50	M	605161010	řezivo smrkové sušené tl. 50mm 0,04*20,00	m3	0,800	12 000,00	9 600,00
					0,800		
51	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,800	1 000,00	800,00
52	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	33,260	1 600,00	53 216,00
764 - Konstrukce klempířské							637 215,00
53	K	764.1	Plechová váza s jímací tyčí - oprava PC <i>sejmutí, oprava, doplnění podstavce, povrchová úprava, zpětná montáž</i>	ks	4,000	30 000,00	120 000,00
54	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti <i>demontáž oplechování stěn vikýře V3</i>	m2	81,000	60,00	4 860,00
			4,50*18		81,000		
55	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti <i>demontáže úžlabí množství dle montáže</i>	m	187,000	25,00	4 675,00
			6,50*2+11,00*2		35,000		
			2,00*40		80,000		
			4,00*18		72,000		
			Součet		187,000		
56	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti <i>množství z montáže</i>	m	200,000	25,00	5 000,00
			5,00*40		200,000		
57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti <i>množství z montáže</i>	m	90,000	25,00	2 250,00
			1,80*40		72,000		
			1,00*18		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					90,000		
58	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	116,000	25,00	2 900,00
množství z montáže							
5,5*8					44,000		
4,00*18					72,000		
Součet					116,000		
59	K	764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrch úpravou rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	81,000	2 340,00	189 540,00
oplechování stěn vikýře V3 5b/KL							
4,50*18					81,000		
60	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	187,000	530,00	99 110,00
oplechování úžlabí 1/KL,2/KL							
užlabí vikýře 4a/KL							
oplechování vikýře V3 - úžlabí 5a/KL							
6,50*2+11,00*2					35,000		
2,00*40					80,000		
4,00*18					72,000		
Součet					187,000		
61	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	200,000	420,00	84 000,00
oplechování římsy vikýře V2 4c/kl							
5,00*40					200,000		
62	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	72,000	480,00	34 560,00
parepet vikýř V2 4b/KL							
1,80*40					72,000		
63	K	764216606	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	18,000	580,00	10 440,00
oplechování parapetu vikýře V3 5c/KL							
1,00*18					18,000		
64	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	116,000	580,00	67 280,00
lemování komínů 3/KL							
oplechování vikýře V3 boků 5d/KL							
5,5*8					44,000		
4,00*18					72,000		
Součet					116,000		
65	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,520	5 000,00	12 600,00
765 - Krytina skládaná						2 653 975,00	
66	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	2 079,000	280,00	582 120,00
množství převzato ze specifikace střešního pláště							
zařezání krytiny v ceně položky							
1044+1035					2 079,000		
67	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm	kus	74 844,000	17,00	1 272 348,00
Spotřeba: 36 kus/m2							
Taška s rovnýmřezem, přírůžka 100%							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2079,00*36	74 844,000			
68	K	765111231	Montáž krytiny keramické nároží do malty	m	280,700	320,00	89 824,00
			nároží, nároží valem vikýře V2 vikýře V3 zařezání hřebenečů je v ceně položky				
			14,00*4+18,75*2	93,500			
			1,80*40*2	144,000			
			1,20*18*2	43,200			
			Součet	280,700			
69	M	596601360	hřebeneč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám z Hranic, rezná	kus	842,100	290,00	244 209,00
			Spotřeba: 3 kus/bm				
			280,7*3	842,100			
70	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	134,440	320,00	43 020,80
			hlavní hřeben vikýře V3 vikýře V2 zařezávání hřebenečů je v ceně položky				
			17,17+14,88+14,21+17,18	63,440			
			1,80*10+2,50*6	33,000			
			0,70*20+1,20*20	38,000			
			Součet	134,440			
71	M	596601360	hřebeneč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám z Hranic, rezná	kus	403,320	290,00	116 962,80
			Spotřeba: 3 kus/bm				
			134,44*3	403,320			
72	K	765111505	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 50°	m2	1 025,000	40,00	41 000,00
			plochy ve spádu větším než 50 ° B1,3,5,7,9 C1,3,5,7,9				
			48+87+72+180+126	513,000			
			50+87+72+180+123	512,000			
			Součet	1 025,000			
73	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	2 079,000	60,00	124 740,00
			2079	2 079,000			
74	K	765111851	Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové do suti za sklon přes 30°	m2	1 025,000	10,00	10 250,00
			viz plocha montáže přes 50°				
			48+87+72+180+126	513,000			
			50+87+72+180+123	512,000			
			Součet	1 025,000			
75	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	415,140	20,00	8 302,80
			množství podle montáže				
			134,44+280,70	415,140			
76	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	134,664	900,00	121 197,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	766.1	Repase okna 610x755 mm. <i>výměna poškozených částí, odstranění nátěru, obroušení, přesklení, nový nátěr</i>	ks	3,000	10 000,00	30 000,00
78	K	766.2	Nové okno PC <i>výroba nových oken 1L/T a 1L/P vč povrchové úpravy - nátěrů a kování (použit původní repasované)</i>	ks	11,000	24 600,00	270 600,00
79	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 <i>vyvěšení okenních křídel vikýřů V3, kromě vybourávaných 11 ks</i>	kus	7,000	500,00	3 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							152 884,48
80	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,842	260,00	478,92
81	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením <i>1L/T, 1P/T</i>	m2	1,842	260,00	478,92
0,61*0,755*4					1,842		
82	K	783113101	Jednásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,842	380,00	699,96
83	K	783128101	Lazurovací jednásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,842	440,00	810,48
84	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,842	480,00	884,16
85	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	1,842	380,00	699,96
86	K	783213121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	565,868	60,00	33 952,08
(0,20+0,035)*2*5*5*10,0					117,500		
(0,30+0,04)*2*3,33*20,0					45,288		
(0,14+0,16)*2*(2,50+20,00)					13,500		
(0,16+0,18)*2*(12,0+6,0+6,0+48,0+18,0+40,0+30,0)					108,800		
0,16*4*3,0					1,920		
(0,18+0,22)*2*(6,0+6,0)					9,600		
(0,22+0,22)*2*95,0					83,600		
(0,16+0,26)*2*16,0					13,440		
(0,18+0,20)*2*(7,5+4,0+48,0)					45,220		
(0,2+0,22)*2*15,0					12,600		
(02+0,38)*2*15,0					71,400		
(0,22+0,28)*2*15,0					15,000		
0,28*4*25,0					28,000		
Součet					565,868		
87	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 <i>(1,7*2,2-1*1,4+2,2*1,3/2*2)*20*2</i>	m2	208,000	400,00	83 200,00
					208,000		
88	K	783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 <i>(1,4+0,8)*2*1,5*8</i>	m2	52,800	600,00	31 680,00
					52,800		

M211 - Hromosvod

95 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	211.1	Demontáž, úprava a opětovné montáž hromosvodu, včetně podpěrek a revize PC	kpl.	1,000	95 600,00	95 600,00
montáž demontáž 220 m hromosvodu, 6x tyč vč. příchyték.							

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 50 000,00

90	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady 30 000,00

91	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Elektronicky podepsal(a)

Datum: 2018.12.19
10:23:26 CET